УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНО]г АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

П Р И К А З

20 апреля 2015 г. г. Абакан №  -  < £ ё ~  К -'

Об утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за
собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера государственных гражданских
служащих Хакасского УФАС России на официальном сайте Управления

Федеральной антимонопольной службы по Республике Хакасия

Во исполнение Приказа ФАС России от 18.12.2014 г. № 789/14 «Об
обеспечении размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обяза
тельствах имущественного характера на официальных сайтах ФАС России и
территориальных органов ФАС России»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера федеральных государственных гражданских слу
жащих Хакасского УФАС России, их супруг (супругов) и несовершеннолетних
детей на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной служ
бы по Республике Хакасия, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

Приложение к приказу
от 20.04.2015 г. № М Ф

Перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен
ного характера федеральных государственных гражданских служащих Ха
касского УФАС России, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
на официальном сайте Управления Федеральной антимонопольной служ

бы по Республике Хакасия

Должности в Хакасском УФАС России, исполнение служебных (должност
ных) обязанностей по которым предусматривает участие в качестве председа
теля, заместителя председателя, секретаря, члена коллегиального органа, обра
зованного в Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике
Хакасия, в полномочия которого входит: распределение бюджетных ассигнова
ний, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограни
ченных ресурсов; осуществление государственных закупок; списание объектов
движимого имущества, находящегося в федеральной собственности и закреп
ленного на праве оперативного управления за государственным органом:

L 1. Помощник руководителя; .
1.2. Начальник отдела товарных, финансовых рынков и естественных моно- •

полий;
1.3. Начальник отдела контроля закупок и антимонопольного контроля орга- «

нов власти;
1.4. Главный специалист —эксперт отдела контроля закупок и антимонополь-.

ного контроля органов власти;
1.5. Главный специалист -  эксперт отдела товарных, финансовых рынков и •

vV естественных монополий;
1.6. Главный специалист — эксперт отдела антимонопольного законодатель

ства и рекламы;
1.7. Ведущий специалист -  эксперт отдела товарных, финансовых рынков и '

естественных монополий.